АДМИНИСТРАЦИЯ И ОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2024 № 25
,П. Талый

О подготовке проекта по внесению из
менений в Правила землепользования и
застройки части территории муници
пального образования Новоталовский
сельсовет Красногорского района Ал
тайского края, утвержденные решением
Совета депутатов Новоталовского сель
совета Красногорского района Алтай
ского края от 02.12.2022 №32

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст. 31 закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельно
сти на территории Алтайского края», протестом прокуратуры Красногорского района от
31.05.2024 №02-16-2024,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в Правила зем

лепользования и застройки части территории муниципального образования Ново
таловский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные ре
шением Совета депутатов Новоталовского сельсовета Красногорского района Ал
тайского края от 02.12.2022 № 32.

2. Установить срок проведения работ подготовки проекта по внесению изме
нений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального
образования Новоталовский сельсовет Красногорского района Алтайского края,
утвержденные решением Совета депутатов Новоталовского сельсовета Красногор
ского района Алтайского края от 02.12.2022 № 3 2 -до 1 октября 2024 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муници
пального образования Новоталовский сельсовет Красногорского района Алтайско
го края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета М.Н. Иванова

Кнауб Наталья Альбертовна
83853528399